22 Hüsamettin Ertürk, İki Devrin Perde Arkası, Sebil, İstanbul 1996, s.119. Sadrazam Said Halim Paşa

bu emrivakileri, “Bu kundakçılıktır, bu alçaklıktır. Başımızı ateşe yaktılar, yazık oldu Osmanlı

Devleti’ne!..” diye tepki göstermişti.
23 Tanin, sene:6, no:1963, 28 Mayıs 1330/10 Haziran 1914.
24 Tanin, sene:6, no:1964, 29 Mayıs 1330/11 Haziran 1914.
25 Tanin, sene:6, no:1965, 30 Mayıs 1330/12 Haziran 1914.